｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府 函

受文者：臺南市議會

發文字號：府衛國健字第1140319002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環衛市提6、7號案及附件各1份(38508_0319002A00_ATTCH1.pdf、38508_03190
02A00_ATTCH2.odt、38508_0319002A00_ATTCH3.pdf、38508_0319002A00_AT
TCH4.odt)

檢送貴會第4屆第5次定期會市府提案「環衛市提6、7號
案」等共2案，敬請審議，請查照。

上開2案業經本府114年4月1日第691次市政會議審議通
過，案由如下：

環衛市提6號案：衛生福利部國民健康署核定本市「113
年布建銀髮健身俱樂部據點之114年後續營運計畫」。
環衛市提7號案：衛生福利部國民健康署補助本市辦理
114年度補助地方推動兒童發展聯合評估服務計畫。

正本：臺南市議會

副本：臺南市政府民政局(含附件)、本府衛生局國民健康科(含附件)、本府衛生局綜合
企劃科(含附件)

地址：701017臺南市東區林森路一段418號
承辦人：王奕雯
電話：06-2679751#251
傳真：06-2698029
電子信箱：a00597@tncghb.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月7日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/07
10:40:02

第1頁，共1頁

環保衛生委員會 114/04/07

1140002112